
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 березня  2021 року № 82 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження Положення 

про місцеву пожежну охорону 

комунального закладу «Муніципальний 

центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради 
 
 

       З метою впорядкування роботи комунального закладу «Муніципальний 

центр безпеки» Великодимерської селищної ради, відповідно рішення 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 01.02.2021 року 

№32 «Про затвердження структури та загальної чисельності працівників 

комунального закладу «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради», керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Положення про місцеву пожежну охорону комунального 

закладу «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської селищної ради, 

що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Губського М.І., 

заступника селищного голови.   
 

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

  


